

항 : (710 영업비용) 영업비용

목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목			예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
합 계			7,478,581	7,433,185			45,396
700 사업비용			4,206,539	4,065,878			140,661
710 영업비용			4,166,539	4,025,878			140,661
712 정수비			2,319,879	2,282,263			37,616
100 인력운영비			1,131,457	1,027,667			103,790
101 인건비			1,086,157	983,327			102,830
01 보수			661,439	601,335			60,104
◎봉급			443,606				
○6급			3,875,600원 × 3명 × 12월 =	139,522			
○7급			3,507,900원 × 5명 × 12월 =	210,474			
○8급			2,634,200원 × 1명 × 12월 =	31,611			
○9급			2,171,900원 × 1명 × 12월 =	26,063			
○연구사			2,994,600원 × 1명 × 12월 =	35,936			
◎정근수당			443,606,000원 × 1/12 =	36,968			
◎정근수당가산금			10,920				
○20년이상			100,000원 × 7명 × 12월 =	8,400			
○10년이상 15년미만			60,000원 × 1명 × 12월 =	720			
○5년이상 10년미만			50,000원 × 3명 × 12월 =	1,800			
◎정근수당추가가산금			1,920				
○25년이상			30,000원 × 4명 × 12월 =	1,440			
○20년이상 25년미만			10,000원 × 4명 × 12월 =	480			
◎초과근무수당			64,249				
○6급			10,682원 × 3명 × 50시간 × 12월 =	19,228			
○7급			9,649원 × 5명 × 50시간 × 12월 =	28,947			
○8급			8,663원 × 1명 × 50시간 × 12월 =	5,198			
○9급			7,830원 × 1명 × 50시간 × 12월 =	4,698			
○연구사			10,296원 × 1명 × 50시간 × 12월 =	6,178			
◎가족수당			6,960				

관 : (700 사업비용) 사업비용
세항 : (712 정수비) 정수비

항 : (710 영업비용) 영업비용
목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
		○배우자	40,000원 × 8명 × 12월 =	3,840				
		○부양가족	20,000원 × 13명 × 12월 =	3,120				
		◎자녀학비보조수당		2,160				
		○고등학생	270,000원 × 2명 × 4회 =	2,160				
		◎대우공무원수당		5,359				
		○5급대우	3,875,600원 × 1명 × 4.1/100 × 12월 =	1,907				
		○6급대우	3,507,900원 × 2명 × 4.1/100 × 12월 =	3,452				
		◎장려수당	50,000원 × 5명 × 12월 =	3,000				
		◎위험수당(을종)	50,000원 × 2명 × 12월 =	1,200				
		◎위험수당(병종)	40,000원 × 2명 × 12월 =	960				
		◎기술정보수당	50,000원 × 6명 × 12월 =	3,600				
		◎정액급식비	130,000원 × 13명 × 12월 =	20,280				
		◎명절휴가비	443,606,000원 × 1/12 × 120% =	44,361				
		◎연가보상비	443,606,000원 × 1/12 × 86% × 1/30 × 15일 =	15,896				
02		기 타 직 보 수		264,111		252,577		11,534
		◎청원경찰기본급		166,401				
		기)	75,168,000원 =	75,168				
		군)	91,233,000원 =	91,233				
		◎정근수당	166,401,000원 × 1/12 =	13,867				
		◎정근수당가산금		4,080				
		○20년이상	100,000원 × 2명 × 12월 =	2,400				
		○15년이상 20년미만	80,000원 × 1명 × 12월 =	960				
		○10년이상 15년미만	60,000원 × 1명 × 12월 =	720				
		◎정근수당추가가산금		840				
		○25년이상	30,000원 × 2명 × 12월 =	720				
		○20년이상 25년미만	10,000원 × 1명 × 12월 =	120				
		◎초과근무수당	9,773원 × 5명 × 50시간 × 12월 =	29,319				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (712 정수비) 정수비

목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			◎가족수당	4,800				
			○배우자	40,000원 × 5명 × 12월 =				
				2,400				
			○부양가족	20,000원 × 6명 × 12월 =				
				1,440				
			○셋째이후 가산금(2012년 이후)	80,000원 × 1명 × 12월 =				
				960				
			◎장려수당	20,000원 × 5명 × 12월 =				
				1,200				
			◎기타업무추진비	11,400				
			○직급보조비(경장)	140,000원 × 2명 × 12월 =				
				3,360				
			○직급보조비(순경,경사)	105,000원 × 4명 × 12월 =				
				5,040				
			○대민활동비	50,000원 × 5명 × 12월 =				
				3,000				
			◎정액급식비	130,000원 × 5명 × 12월 =				
				7,800				
			◎명절휴가비	166,401,000원 × 1/12 × 120% =				
				16,641				
			◎연가보상비	166,401,000원 × 1/12 × 86% × 1/30 × 15일 =				
				5,963				
			◎특정업무수행 활동비	30,000원 × 5명 × 12월 =				
				1,800				
		03	무기계약근로자보수		96,655		90,175	6,480
			◎검침인부임	94,735				
			○기본급	1,662,910원 × 3명 × 12월 =				
				59,865				
			○상여금	1,662,910원 × 3명 × 4회 =				
				19,955				
			○연차 유급휴가	59,865,000원 × 15/360 =				
				2,495				
			○연장근로 임금	10,640원 × 10시간 × 3명 × 12월 =				
				3,831				
			○직무장려수당	100,000원 × 3명 × 12월 =				
				3,600				
			○명절휴가비	1,662,910원 × 1/2 × 3명 × 2회 =				
				4,989				
			◎가족수당	1,920				
			○배우자	40,000원 × 1명 × 12월 =				
				480				
			○부양가족	20,000원 × 6명 × 12월 =				
				1,440				
		04	기간제근로자등보수		63,952		39,240	24,712
			◎상하수도요금 민간검침원 인부임	10,200				
			○기본급	1,000전 × 800원 × 12월 =				
				9,600				

관 : (700 사업비용) 사업비용
세항 : (712 정수비) 정수비

항 : (710 영업비용) 영업비용
목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			○4대보험료	50,000원 × 12월 = 600				
			◎상하수도 계량기 검침원 보수	38,092				
			○기본급	51,760원 × 2명 × 246일 = 25,466				
			○유급휴일	51,760원 × 2명 × 64일 = 6,626				
			○4대보험료	250,000원 × 2명 × 12월 = 6,000				
			◎상수원보호구역 및 진입로 제초작업 인부임	14,400				
			○기본급	120,000원 × 30일 × 4명 = 14,400				
			◎청사주변 환경정비 작업 인부임	1,260				
			○기본급	105,000원 × 2일 × 6명 = 1,260				
		106	직무수행경비	45,300		44,340		960
		02	직급보조비	21,300		21,300		0
			◎직급보조비	21,300				
			○6급(연구사 포함)	155,000원 × 4명 × 12월 = 7,440				
			○7급	140,000원 × 6명 × 12월 = 10,080				
			○8급~9급	105,000원 × 3명 × 12월 = 3,780				
		03	특정업무수행경비	24,000		23,040		960
			◎특정업무수행활동비	24,000				
			○공기업담당	80,000원 × 11명 × 12월 = 10,560				
			○수도계량기관리및누수관련업무담당	80,000원 × 8명 × 12월 = 7,680				
			○경영평가실무담당	80,000원 × 3명 × 12월 = 2,880				
			○검침업무담당	80,000원 × 3명 × 12월 = 2,880				
		200	운영경비	1,186,622		1,252,796		△66,174
		201	일반운영비	134,156		157,656		△23,500
		01	사무관리비	120,456		145,456		△25,000
			◎ 일반수용비	70,104				
			○ 지방상수도 수질검사 수수료	729,000원 × 12월 × 4개소 = 34,992				
			○ 정수장 실험기기 및 측정기기 정기검사 수수료					

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (712 정수비) 정수비

목 : (201 일반운영비) 일반운영비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			462,500원 × 8대 =	3,700				
		○ 전기안전관리 대행료	1,500,000원 × 12월 =	18,000				
		○ 취정수장 소모품 구입	30,000원 × 20종 × 3개소 =	1,800				
		○ 배전전주공가요금	42,000원 × 12월 =	504				
		○ 상수도관련 홍보물 제작						
			1,000,000원 × 3종 × 2회 =	6,000				
		○ 수돗물품질보고서 제작	10,000매 × 450원 =	4,500				
		○ 현장연속측정 기기 정도검사 수수료						
			600,000원 × 17대 =	10,200				
		○ 나라장터이용 수수료	20,000원 × 80건 =	1,600				
		○ 정수장, 배수지 무인시스템 경비						
			250,000원 × 12개월 × 5개소 =	15,000				
		○ 상하수도 사용료 고지서 구입						
			66,000원 × 100박스 =	6,600				
		○ 지방공기업 경영평가 고객만족조사						
			2,200,000원 × 1회 =	2,200				
		◎ 임차료		12,000				
		○ 상수도 긴급보수용 중장비 임차						
			300,000원 × 40일 =	12,000				
		◎ 위원회 참석수당		3,360				
		○ 수돗물평가위원회 회의 참석수당						
			70,000원 × 12명 × 4회 =	3,360				
	02	공공운영비		13,700		12,200		1,500
		◎ 연료비		3,200				
		○ 정수장 연료비	200,000원 × 4월 × 4개소 =	3,200				
		◎ 차량관리비		10,500				
		○ 상수도기동수리 및 체납관리 차량 유지 및 보험료						
			3,500,000원 × 3대 =	10,500				
	206	재료비		121,620		116,294		5,326
	01	일반재료비		50,400		50,400		0
		◎ 분석기기소모품 구입	900,000원 × 6종 =	5,400				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (712 정수비) 정수비

목 : (206 재료비) 재료비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			◎ 수돗물 PET병 자재구입	300원 × 150,000병 = 45,000				
		02	약품비		46,400		41,074	5,326
			◎ 상수도소독용액 정제염 구입	400원 × 15,000kg = 6,000				
			◎ 상수도 정수처리 응집제구입	240,000 × 80톤 = 19,200				
			◎ 시약 및 초자기구구입	2,000,000원 × 4회 = 8,000				
			◎ 분석기기용 초순수 고압가스 구입					
				300,000원 × 2종 × 10회 = 6,000				
			◎ 생물감시장치 조류 구입	600,000원 × 12회 = 7,200				
		03	원수구입비		24,820		24,820	0
			◎ 위천정수장 원수구입비	85원 × 800톤 × 365일 = 24,820				
		212	복리후생비		8,100		8,100	0
		09	기타복리후생비		8,100		8,100	0
			◎ 피복비	8,100				
			○ 상수도 근무자 피복비	150,000 × 15명 × 2회 = 4,500				
			○ 관리 담당자 피복비	150,000 × 12명 × 2회 = 3,600				
		214	수선유지교체비		502,746		548,746	△46,000
		01	급수계량기교체비		67,746		67,746	0
			◎ 노후 및 시설불량 계량기 교체	500,000원 × 120전 = 60,000				
			◎ 동파 계량기 교체	7,746				
			○ 13mm	54,000원 × 100건 = 5,400				
			○ 20mm	55,500원 × 10건 = 555				
			○ 25mm	62,920원 × 6건 = 378				
			○ 50mm	152,900원 × 5건 = 765				
			○ 75mm	215,930원 × 3건 = 648				
		05	수선유지비		435,000		481,000	△46,000
			◎ 시설장비유지비	435,000				
			○취·정수장 유지관리비(4개소)	200,000,000원 = 200,000				
			○비상취수원 운영	10,000,000원 × 2회 = 20,000				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (712 정수비) 정수비

목 : (214 수선유지교체비) 수선유지교체비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			○시험실 분석기기 유지관리 및 교체	25,000,000원 =	25,000			
			○정수장 저수조(배수지) 청소					
			5,000,000원 × 4개소 × 2회 =	40,000				
			○지방상수도 누수탐사비	100,000,000원 =	100,000			
			○가압장 및 불력유량계 유지관리비	50,000,000원 =	50,000			
		215	동력비		420,000	420,000		0
			◎ 동력비	420,000	420,000	420,000		0
			○ 전기요금	420,000,000원 =	420,000			
		300	경상이전		1,800	1,800		0
		301	일반보상금		1,800	1,800		0
		10	행사실비보상금		600	600		0
			◎ 민간합동수질검사 참석자 보상금	50,000원 × 12월 =	600			
		12	기타보상금		1,200	1,200		0
			◎ 누수신고 포상금	30,000원 × 40명 =	1,200			
		717	급 · 배수공사비		1,078,000	1,021,700		56,300
		200	운영경비		1,078,000	1,021,700		56,300
		231	신설공사비		530,000	473,700		56,300
			◎상수도 신규급수공사 계량기 및 보호통 구입		530,000	473,700		56,300
			300,000원 × 100조 =	30,000				
			◎상수도 신규급수공사	1,000,000원 × 100전 =	100,000			
			◎원격자동검침 계량기 교체(강북지구)					
			400,000원 × 1,000전 =	400,000				
		232	개조공사비		548,000	548,000		0
			◎상수도 급수설비 수선 및 복구	800,000원 × 500전 =	400,000	548,000	548,000	0
			◎노후 제수변 보수 및 소화전 수선					
			1,000,000원 × 25개소 =	25,000				
			◎상수도 손괴시설 복구공사	300,000원 × 10개소 =	3,000			
			◎급수구역 노후관로 긴급 교체공사	120,000,000원 =	120,000			

관 : (700 사업비용) 사업비용
세항 : (751 일반관리비) 일반관리비

항 : (710 영업비용) 영업비용
목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목			예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
	751	일반관리비	768,660	721,915		46,745	
	100	인력운영비	403,676	343,175		60,501	
	101	인건비	377,816	317,315		60,501	
	01	보수	377,816	317,315		60,501	
		◎봉급	257,605				
		○5급	4,600,000원 × 1명 × 12월 = 55,200				
		○6급	4,020,000원 × 1명 × 12월 = 48,240				
		○7급	3,237,200원 × 2명 × 12월 = 77,693				
		○8급	2,194,500원 × 2명 × 12월 = 52,668				
		○9급	1,983,600원 × 1명 × 12월 = 23,804				
		◎정근수당	257,605,000원 × 1/12 = 21,468				
		◎정근수당 가산금	5,040				
		○20년이상	100,000원 × 2명 × 12월 = 2,400				
		○10년이상 20년미만	60,000원 × 2명 × 12월 = 1,440				
		○5년이상 10년미만	50,000원 × 2명 × 12월 = 1,200				
		◎정근수당 추가가산금	720				
		○25년이상	30,000원 × 2명 × 12월 = 720				
		◎초과근무수당	33,675				
		○6급	10,682원 × 1명 × 50시간 × 12월 = 6,410				
		○7급	9,649원 × 3명 × 50시간 × 12월 = 17,369				
		○8급	8,663원 × 1명 × 50시간 × 12월 = 5,198				
		○9급	7,830원 × 1명 × 50시간 × 12월 = 4,698				
		◎가족수당	4,800				
		○배우자	40,000원 × 5명 × 12월 = 2,400				
		○부양가족	20,000원 × 10명 × 12월 = 2,400				
		◎관리업무수당	4,238,100원 × 1명 × 0.09 × 12 = 4,578				
		◎대우공무원수당	1,978				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (751 일반관리비) 일반관리비

목 : (101 인건비) 인건비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목					예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			○5급대우	4,020,000원 × 1명 × 4.1/100 × 12월 =	1,978				
			◎장려수당	50,000원 × 6명 × 12월 =	3,600				
			◎정액급식비	130,000원 × 6명 × 12월 =	9,360				
			◎명절휴가비	257,605,000원 × 1/12 × 120% =	25,761				
			◎연가보상비	257,605,000원 × 1/12 × 86% × 1/30 × 15일 =	9,231				
		106	직무수행경비		25,860		25,860		0
		02	직급보조비		12,420		12,420		0
			◎직급보조비		12,420				
			○5급	250,000원 × 1명 × 12월 =	3,000				
			○6급	155,000원 × 1명 × 12월 =	1,860				
			○7급	140,000원 × 3명 × 12월 =	5,040				
			○8급~9급	105,000원 × 2명 × 12월 =	2,520				
		03	특정업무수행경비		13,440		13,440		0
			◎특정업무수행활동비		13,440				
			○공기업담당	80,000원 × 7명 × 12월 =	6,720				
			○예산·결산·계약담당	80,000원 × 7명 × 12월 =	6,720				
		200	운영경비		359,984		365,740		△5,756
		201	일반운영비		268,604		261,840		6,764
		01	사무관리비		160,829		161,075		△246
			◎일반수용비		36,089				
			○공기업회계 결산감사 수수료	15,000,000원 × 1회 =	15,000				
			○당직실 침구구입 및 세탁비	100,000원 × 3회 × 3개소 =	900				
			○물가정보 구독 및 계약관련 법령집 구입						
				1,000,000원 × 1식 =	1,000				
			○사무용비품	50,000원 × 22명 × 3회 =	3,300				
			○전산소모품		15,889				
			-흑백 프린터기 토너	225,000원 × 5대 × 3회 =	3,375				
			-프린터기 소모품	50,000원 × 5대 × 2.5회 =	625				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (751 일반관리비) 일반관리비

목 : (201 일반운영비) 일반운영비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
		-컬 프린터기 토너	330,000원 × 2대 × 4색 × 2회 =	5,280				
		-복사기운용	363,000원 × 1대 × 3회 =	1,089				
		-복사용지	30,000원 × 23명 × 8회 =	5,520				
		◎고지서 출력 및 봉합처리시스템 임차료						
			550,000원 × 1대 × 12월 =	6,600				
		◎위탁교육비		5,000				
		○상수도 관련 담당자 교육	500,000원 × 10명 =	5,000				
		◎운영수당		87,840				
		○일직	60,000원 × 3명 × 123일 =	22,140				
		○숙직	60,000원 × 3명 × 365일 =	65,700				
		◎급량비		22,800				
		○관리담당 업무추진 매식비	11,400,000원 =	11,400				
		○상수도담당 업무추진 매식비	11,400,000원 =	11,400				
		◎기타운영경비		2,500				
		02 공공운영비		107,775				
		◎공공요금 및 제세		107,775				
		○유선관리비	40,000원 × 12월 × 2개소 =	960				
		○통신요금	48,000,000원 =	48,000				
		○상수도 협회비	1,210,000원 × 1회 =	1,210				
		○상하수도사용료	50,000원 × 12월 =	600				
		○청사 방역비	120,000원 × 12월 =	1,440				
		○우편요금		45,600				
		-상하수도사용료 고지서 발송						
			300원 × 12,000매 × 12월 =	43,200				
		-등기 우편요금	2,000원 × 100매 × 12월 =	2,400				
		○자동차세	500,000원 × 1회 =	500				
		○ 예산회계시스템 새울 SS0연동비	825,000원 × 1회 =	825				
		○ 지방공기업 예산표준회계시스템 유지관리비						
			8,640,000원 × 1회 =	8,640				

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (710 영업비용) 영업비용

세항 : (751 일반관리비) 일반관리비

목 : (202 여비) 여비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			202 여비	61,000			70,000	△9,000
			01 국내여비	61,000			61,000	0
			◎국내여비	61,000				
			○현안업무추진여비	61,000				
			-관리담당	31,480,000원 =			31,480	
			-상수도담당	10,320,000원 =			10,320	
			-정수장	7,200,000원 =			7,200	
			-관외 및 공통여비	12,000,000원 =			12,000	
			203 업무추진비	10,380			10,380	0
			01 기관운영업무추진비	3,300			3,300	0
			◎기관운영업무추진비	3,300,000원 =			3,300	
			02 정원가산업무추진비	880			880	0
			◎정원가산업무추진비	40,000원 × 22명 =			880	
			03 시책업무추진비	2,000			2,000	0
			◎시책업무추진비	2,000,000원 =			2,000	
			04 부서운영업무추진비	4,200			4,200	0
			◎부서운영 업무추진비	350,000원 × 12월 =			4,200	
			214 수선유지교체비	20,000			20,000	0
			05 수선유지비	20,000			20,000	0
			◎시설장비 유지비	20,000				
			○청사 수선 및 유지 관리비	20,000,000원 × 1식 =			20,000	
			300 경상이전	5,000			13,000	△8,000
			301 일반보상금	5,000			13,000	△8,000
			10 행사실비보상금	5,000			13,000	△8,000
			◎상하수도사업 시설물 견학 참석 보상금					
				2,500,000원 × 2회 =			5,000	

관 : (700 사업비용) 사업비용

항 : (800 예비비) 예비비

세항 : (801 예비비) 예비비

목 : (801 예비비) 예비비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
	800 예비비			40,000			40,000	0
		801 예비비		40,000			40,000	0
		801 예비비		40,000			40,000	0
		◎예비비 40,000,000원 = 40,000		40,000			40,000	0

관 : (200 자본적지출) 자본적지출

항 : (230 유형자산취득) 유형자산취득

세항 : (231 토지) 토지

목 : (401 시설비및부대비) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예 년 산 도 액	증 감
200 자본적지출				3,272,042	3,367,307	△95,265
230 유형자산취득				3,232,042	3,322,307	△90,265
231 토지				90,000	0	90,000
401 시설비및부대비				90,000	0	90,000
01 시 설 비				90,000	0	90,000
◎ 거창군 지방상수도 송수관로 편입부지 매입비						
90,000,000원 = 90,000						
234 구축물				2,337,042	2,077,307	259,735
401 시설비및부대비				2,337,042	2,077,307	259,735
01 시 설 비				2,324,236	2,063,807	260,429
◎남하지구 지방상수도 설치사업(급배수관로 L=17.5km)						
425,486						
지) 300,000,000원 300,000,000원 = 300,000						
군) 125,486,000원 125,486,000원 = 125,486						
◎노후지방상수도 현대화사업(용역 1식)						
500,000,000원 = 500,000						
◎지방상수도 급수구역 확장사업(거창읍외2개소)						
297,840,000원 = 297,840						
◎지방상수도 노후관로 교체사업(거창읍외2개소)						
297,840,000원 = 297,840						
◎거창정수장 침전지 개선사업(거창정수장 침전지 2기)						
397,120,000원 = 397,120						
◎상하수도 통합관리 시스템 구축(시스템 1식)						
347,480,000원 = 347,480						
◎상수원보호구역정비사업						
58,470						
기) 58,470,000원 = 58,470						
03 시 설 부 대 비				12,806	13,500	△694
◎남하지구 지방상수도 설치사업 시설부대비						
428,571,000원 × 0.72% = 3,086						
◎지방상수도 급수구역 확장사업 시설부대비						
300,000,000원 × 0.72% = 2,160						
◎지방상수도 노후관로 교체사업 시설부대비						
300,000,000원 × 0.72% = 2,160						

관 : (200 자본적지출) 자본적지출

항 : (230 유형자산취득) 유형자산취득

세항 : (234 구축물) 구축물

목 : (401 시설비및부대비) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목				예 산 액	전 예 년 산 도 액	증 감
			◎거창정수장 침전지 개선사업 시설부대비 400,000,000원 × 0.72% = 2,880			
			◎상하수도 통합관리 시스템 구축사업 시설부대비 350,000,000원 × 0.72% = 2,520			
	235	기계장치		660,000	1,185,000	△525,000
		401	시설비및부대비	660,000	1,185,000	△525,000
		01	시 설 비	655,248	1,164,483	△509,235
			◎거창정수장 배수지 밸브실 교체사업 (구,간배수지밸브 11개소) 148,920,000원 = 148,920			
			◎거창정수장 약품 주입설비 개선사업 (정량펌프2대, 제어반1식등) 158,848,000원 = 158,848			
			◎거창취수장 취수펌프 인버터 설치(200kw 5대, 제어시스템 1식) 148,920,000원 = 148,920			
			◎거창정수장 스케일부스터 설치사업 (Ø700m/m스케일부스터 1식) 198,560,000원 = 198,560			
		03	시 설 부 대 비	4,752	5,292	△540
			◎거창정수장 배수지 밸브실 교체사업 시설부대비 150,000,000원 × 0.72% = 1,080			
			◎거창정수장 약품 주입설비 개선사업 시설부대비 160,000,000원 × 0.72% = 1,152			
			◎거창취수장 취수펌프 인버터 설치사업 시설부대비 150,000,000원 × 0.72% = 1,080			
			◎거창정수장 스케일부스터 설치사업 시설부대비 200,000,000원 × 0.72% = 1,440			
	236	차량운반구		37,000	0	37,000
		405	자산취득비등	37,000	0	37,000
		01	자 산 취 득 비	37,000	0	37,000
			◎ 상수도 기동수리 차량 구입 37,000,000원 × 1대 = 37,000			
	237	공기구비품		108,000	0	108,000
		405	자산취득비등	108,000	0	108,000
		01	자 산 취 득 비	108,000	0	108,000
			◎ 수질검사 기기 교체구입(이온크로마트 그래피) 90,000,000원 × 1대 = 90,000			

관 : (200 자본적지출) 자본적지출

항 : (230 유형자산취득) 유형자산취득

세항 : (237 공기구비품) 공기구비품

목 : (405 자산취득비등) 자산취득비등

(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목					예 산 액	전 예	년 산	도 액	증 감
			◎ 문서고 모빌렉 구입	3,000,000원 × 6대 =	18,000				
	800		예비비		40,000		45,000		△5,000
		801	예비비		40,000		45,000		△5,000
			801 예비비		40,000		45,000		△5,000
			◎예비비	40,000,000원 =	40,000	40,000	45,000		△5,000